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Ara Sınav Mazeret Sınav Talebi İçin Gerekli Şartlar
Hk.

Konu:

       Ara Sınav Mazeret Sınavı Talebi İçin Gerekli Şartlar Aşağıda Belirtilen Bursa Uludağ Üniversitesi
Önlisans ve Lİsanas Eğitim-Öğretim Yönetmeliği Doğrultusunda; 
       Hastalık ve Diğer Nedenlerle;
       Sağlık ve diğer nedenlerle sınava giremeyecekler mazeretin bitim tarihini izleyen en geç 5 iş günü
içinde mazeret sınav talep formunu doldurup, imzalayarak, (sınavı çakışanlar sınav programını, sağlık
problemi olanlar tam teşekküllü bir sağlık kurumu/kuruluşu tarafından düzenlenen sağlık kurulu raporu)
dekanlık evrak kayıt birimine elden teslim etmeleri gerekmektedir. 
      Hastalık Nedeniyle Mazeret Sınav Hakkı : Tam teşekküllü bir sağlık kurumu/kuruluşu tarafından
düzenlenen sağlık kurulu raporu gerekmektedir. (Sağlık Ocağı, muayenehane, sağlık merkezi, tıp
merkezi vb. etiketlerle faaliyet gösteren sağlık kuruluşlarının verdiği raporlar kabul edilmemektedir)
Hastane olarak faaliyet gösteren sağlık kuruluşlarından heyet (kurul) raporu şeklinde alınması
gerekmektedir (tek doktor imzalı raporlar kabul edilmeyecektir).
      Türkiye’yi, Üniversiteyi veya kayıtlı olduğu birimi temsil etmek üzere ilgili kurul kararı ile
görevlendirilmesi ya da yakalama, gözaltı, tutuklama gibi adlî bir işleme muhatap olması veya ev, iş
yahut trafik kazasına uğraması ya da bir yakınının vefatı veya öngörülemeyen ağır sağlık sorunu gibi
haklı ve geçerli diğer bir nedenle ara sınava katılamamış olması, mazeret olarak kabul edilebilir.
      Sınav programındaki çakışmalar haklı ve geçerli neden kabul edilir. Çakışma nedeniyle mazeret
sınavı yapılacak olması halinde sınav tarihleri ilgili birim/bölüm tarafından duyurulur.
      Mazeret sınavı kabul edilenlerin listesi, Fakülte Yönetim Kurulu onayının akabinde,  ilgili bölümün
web sayfası duyurular kısmında yayımlanacaktır.
       Mazeret sınav hakkı;
       MADDE 30 – (1) Ara sınavlara katılamayan öğrencilere ilgili kurul tarafından mazeret sınav hakkı
verilebilir. (2) Öğrencinin, tam teşekküllü bir sağlık kurumu/kuruluşu tarafından düzenlenen sağlık
kurulu raporu ile belgelediği sağlık sorunu veya Türkiye’yi, Üniversiteyi veya kayıtlı olduğu birimi
temsil etmek üzere ilgili kurul kararı ile görevlendirilmesi ya da yakalama, gözaltı, tutuklama gibi adlî
bir işleme muhatap olması veya ev, iş yahut trafik kazasına uğraması ya da bir yakınının vefatı veya
öngörülemeyen ağır sağlık sorunu gibi haklı ve geçerli diğer bir nedenle ara sınava katılamamış olması,
mazeret olarak kabul edilebilir. (3) İkinci fıkrada sayılan nedenlerden dolayı ara sınava giremeyen
öğrencilerin mazeretin bitim tarihini izleyen en geç 5 iş günü içinde kayıtlı oldukları birime mazeretini
ispata elverişli belgelerle birlikte yazılı olarak başvurması gerekir. (4) Bu maddeye göre mazeret sınav
hakkı tanınan öğrenciler için her yarıyılın/yılın en geç son haftasına kadar mazeret ara sınavları yapılır.
İlan edilen mazeret sınavı tarihinde de mazereti olduğunu beyan eden öğrenciye başka bir mazeret sınavı
hakkı verilmez. (5) Sınav programdaki çakışmalar haklı ve geçerli neden kabul edilir. Çakışma nedeniyle
mazeret sınavı yapılacak olması halinde sınav tarihleri ilgili birim/bölüm tarafından duyurulur. (6)
Beşinci fıkra hükmü saklı kalmak kaydıyla yarıyıl/yıl sonu sınavları, bütünleme sınavları ve ek sınavlar
için öğrenciye mazeret sınav hakkı verilmez.
        Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Ali Rıza YILDIZ

Dekan V.

1/2



Dağıtım :
Bölüm Başkanlıklarına

B.U.Ü. Mühendislik Fakültesi Görükle Kampusu 16059 Nilüfer/BURSA
Telefon No: 0224 294 19 01

e-Posta: muhogis@uludag.edu.tr

Bilgi için: Ferit AYYILDIZ
MemurFaks No: 0224 294 19 03

İnternet Adresi: mfdekanlik@uludag.edu.tr

Kep Adresi: uludag.rektorluk.hs03.kep.tr Telefon No: 0224 294 19 34

 Belge Doğrulama Adresi: https://udos.uludag.edu.tr/Teyit/Belge Doğrulama Kodu:pTJbHurwIUeufRb7GPNacw

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bu belge UDOS ile hazırlanmıştır.

2/2


